
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr V/40/2015 Rady Miejskiej 
w Pakości z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zarządzenia podatków w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2015 r. poz. 1538), z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej uchwałą Nr XII/118/2016 Rady 
Miejskiej w Pakości z dnia 22 marca 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zarządzenia podatków 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. z 2016 r. poz. 1068).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 
2 i § 3 uchwały Nr XII/118/2016 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 22 marca 2016 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie zarządzenia podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. poz. 1068), które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.”.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Joachimiak

Id: DA05E679-781F-4C30-B460-E9F6ADD9A669. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia
Rady Miejskiej w Pakości
z dnia 21 września 2017 r.

UCHWAŁA Nr V/40/2015
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
ustalenia wynagrodzenia za inkaso
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn zm.1)), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.2)), art. 6b ustawy z 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 617 z późn. zm.3)), art. 6 ust. 8 ustawy 
z 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374 późn. zm.4)) oraz 
art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 201 z późn. zm.5)) uchwala się co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych,

2) podatku rolnego od osób fizycznych,

3) podatku leśnego od osób fizycznych,

4) łącznego zobowiązania pieniężnego,

5) innych należności z tytułu podatków i opłat, stanowiących dochód budżetu gminy.

§ 2. Na inkasentów podatków i należności, o których mowa w § 1,  wyznacza się sołtysów 
uprawnionych do pobierania wymienionych podatków z terenu swojego sołectwa:

1) p. Barbara Białecka - sołtys Dziarnowa - na terenie sołectwa Dziarnowo,

2) p. Lidia Cecelon – sołtys Ludkowa, Mielna, Wojdala – na terenie sołectwa Ludkowo, Mielno, 
Wojdal,

3) p. Roman Kacprzak – sołtys Rycerzewka – na terenie sołectwa Rycerzewko,

4) p. Halina Kędra – sołtys Radłowa - na terenie sołectwa Radłowo,

5) p. Wioletta Krawczyk – sołtys Wielowsi – na terenie sołectwa Wielowieś,

6) p. Piotr Małetka – sołtys Kościelca – na terenie sołectwa Kościelec,

7) p. Tomasz Oset – sołtys Łącka – na terenie sołectwa Łącko,

8) p. Beata Szulc – sołtys Ludwińca – na terenie sołectwa Ludwiniec,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948 oraz z 2017r. 
poz. 730 i 935.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz.1579, 1923 oraz z 2017 r. 
poz. 624, 1282, 1428, 1529.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 oraz z 2017 r. 
poz. 624, 1282 i 1529.

4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 oraz z 2017 r. 
poz. 624,1282 i 1529.

5) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 648, 768, 935, 1537 i 1649.
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9) p. Anna Trześniewska – sołtys Jankowa - na terenie sołectwa Jankowo,

10) 6) p. Wanda Piotrowska – sołtys Gorzan, Giebni, Węgierc – na terenie sołectwa Gorzany, 
Giebnia, Węgierce, 

11) p. Cyryla Wleklińska – sołtys Rybitw – na terenie sołectwa Rybitwy,

12) p. Elżbieta Woźniak – sołtys Rycerzewa – na terenie sołectwa Rycerzewo.

§ 3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% od każdej zainkasowanej 
i wpłaconej należności i podatków, o których mowa w § 1.

§ 4. Umocowanie do poboru podatków, o których mowa w § 1 wygasa z chwilą zakończenia 
pełnienia funkcji sołtysa.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości.

§ 6. Traci moc chwała nr XXIV/232/2013 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 
27 czerwca 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso, z późniejszymi zmianami.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

6) w brzmieniu ustalonym przez § 2 uchwały Nr XII/118/2016 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 22 marca 2016 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
ustalenia wynagrodzenia za inkaso.
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